

Determinazione Dirigenziale n° PHF del 3 1 MQ6. 2012

Oggetto: Autorizzazione tirocinio formativo e di orientamento: sig.ra Puddu Elena.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali,

PREMESSO

che con nota prot.n.10499 del 18 maggio 2012, la sig.ra Puddu Elena, in riferimento alla Convenzione in essere tra l'Azienda U.S.L.n°7 e l'Università degli Studi di Cagliari per il corso di laurea in biologia Sperimentale e Applicata e specialistica in Biologia Marina, richiede alla Direzione Aziendale l'autorizzazione per un tirocinio di formazione e di orientamento:

ACCERTATO

l'obbligo, ai sensi del citato art.18 l.196/97, da parte dei soggetti promotori di assicurare i tirocinanti mediante specifica convenzione con l'Istituto Nazionale per l'assicurazione contro gli infortuni sul lavoro (INAIL) e per le responsabilità civili e di garantire la presenza di un tutor come responsabile didattico organizzativo delle attività;

ACQUISITO

il progetto formativo e di orientamento rilasciato dall'Università di Cagliari;

RITENUTO

di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria,il parere favorevole della dr.ssa Garau Maria Cristina Responsabile del Laboratorio Analisi Aziendale, il tirocinio formativo e di orientamento della sig.ra Puddu Elena, presso il Laboratorio Analisi del P.O.S.Barbara rapportandosi al Responsabile della struttura di cui trattasi, per concordare le modalità

organizzative;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare il tirocinio formativo e di orientamento della sig.ra Puddu Elena, presso il Laboratorio Analisi del P.O S.Barbara:
- di dare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.

Il Respile del Servizio Affari Generali Legali

(dr.Carlo Contini)

Il responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la determinazione

del 3 1 MA6. 2012

è stata pubblicata
nell'Albo Pretorio dell'Azienda USL n° 7 – Carbonia 3 1 MAG. 2012 a partire dal al al
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.
Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Destinatari della Determinazione: Direttore amministrativo Collegio Sindaci Servizio Bilancio